**AD LAUDES,
et per Horas, Añae.**

1. Latro Christum * crucifixum videbat, et Regem invocabat, dicens: Domine memento mei, cum veneris in regnum tuum.

2. Qui me confessus * fuerit coram hominibus, confitebor et ego eum coram Patre meo.

3. Cum conturbata fuerit * anima mea Domine, misericordiae memor eris.

4. Salvum me fecit *

Christus Redemptor, quia dixit: Hodie mecum eris in paradiso.

5. Ille qui talis * ad crucem venit ex culpa, ecce qualis a cruce recedit ex gratia.

Capitulum.

Is. lix.

Ecce non est abbreviata manus Domini, ut salvare nequeat: neque aggravata est auris ejus, ut non exaudiat.

Hymnus.

Jesu Redemptor omnium,

Corona confitentium,
In hac die clementius
Indulgeas precantibus.

Tui sacri qua nominis
Confessor almus claruit,
Hujus celebrat annua
Devota plebs solennia.

Hujus benignus annue
Confessionem nos sequi:
Hujus precatu, servulis
Dimitte noxam criminis.

Proinde te, piissime,
Precamur omnes supplices,

Nobis ut hujus gratia
Poenas remittas debitas.

Patri perennis gloria,
Natoque Patris unico,
Sanctoque sit Paraclito,
Per omne semper saeculum.
Amen.

℞. Vitam petiit a te, et tribuisti ei Domine. ℞. Gló-

riam et magnum decorem imposuisti super eum.

Ad Bened. Añã. Ait latro ad latronem: Nos quidem digna factis recipimus; hic autem quid fecit? Meménto mei Dómine, dum véneris in regnum tuum.

Oratio.

OMnípotens et misericors Deus, qui iustificas ímpios, te supplices exorámus: ut nos benigno intúitu, quo Unigénitus tuus beátum traxit latronem, ad dignam pœniténtiam próvoces; et illam, quam ei promísit, tribuas nobis glóriam sempitérnam: Qui tecum vivit.

Commem. Feriæ.

AD TERTIAM.

Capit. ut ad Laud. [465]

℟. br. Amávit eum Dóminus, * Et ornávit eum. Amávit. **℣.** Stulam glóriæ induit eum. Et ornávit. Glória Patri. Amávit.

℣. Induit eum Dóminus lorícam fidei, et ornávit eum. **℟.** Et ad portas paradísi coronávit eum.

AD SEXTAM.

Capitulum. Is. Ivijj.

Tunc invocábis, et Dóminus exáudiet: clamábis, et dicet: Ecce adsum.

℟. br. Induit eum Dóminus lorícam fidei, * Et ornávit eum. Induit. **℣.** Et ad portas paradísi coronávit eum. Et ornávit. Glória Patri. Induit.

℣. Hic accípiet benedictiónem a Dómino. **℟.** Et misericórdiam a Deo salutári suo.

AD NONAM.

Capitulum. Is. xxxvijj.

TU autem Dómine eruísti ánimam meam, ut non períret: projecísti post tergum tuum ómnia peccáta mea.

℟. br. Hic accípiet * Benedictiónem a Dómino. Hic. **℣.** Et misericórdiam a Deo salutári suo. Benedictiónem. Glória Patri. Hic.

℣. Vitam pétiit a te, et tribuísti ei Dómine. **℟.** Glóriam et magnum decorem imposuísti super eum

IN II. VESPERIS.

Añæ ut in Laud. [465]

Psalmi ut in j. Vesp. de Comuni Apost. [1]

Capitul. et Hymnus ut in j. Vesperis. [459]

℣. Amávit eum Dóminus, et ornávit eum. **℟.** Stulam glóriæ induit eum.

Ad Magnif. Añã. Impietas ímpii non nocébit ei: in quacúmque die con-

versus fuerit ab impietate sua.

Commem. Feriæ.

DIE V. APRILIS.

B. Julianæ Cornelionensis Virginis.

Duplex.

Omnia de Comuni Virginum [137] præter sequentia.

Oratio.

Deus humílium celsitúdo, qui beátam Virgínam Juliánam ad promovéndum sanctíssimi Sacraménti cultum mirabiliter inflammásti: tribue quæsumus, ita nos humilitátis ejus vestígia sectári in terris, ut cum ipsa sublimári mereámur in cœlis. Per Dóminum.

Fit Commem. Feriæ.

In j. Nocturno, Lect. De virginibus de Comm. [143] Post Pascha vero de Scriptura occurrente.

In II. Nocturno.

Lectio ib.

Ertente anno Christi millésimo centésimo nonagésimo tertio, nata est beata Juliána in Retinna húmili pago Leodiénsi paréntibus religióne conspicuis, quibus orbáta quinquénis

sub disciplína religiósa in Cornélii montis ascetério prope Leódium adolévít. In eo adjuvante Spíritu sancto ita profécit, ut virtútum ómnium culmen attingísse viderétur. Sancti Augustíni régulam, quæ in eódem monastério vigébat, accuráte professa, ac soróribus suis præpósita, ómnium in se óculos ex austéra sanctaque vivendi ratióne convértit. Præclára sunt, quæ prodúntur tum de ipsius in Deum et próximum amore, humilitáte, obediéntia, pietáte et abstinéntia, tum de oratiónis stúdio ac cœlestibus charismátibus.

℟. Propter veritátem, et mansuetúdinem, et iustítiam: * Et dedúcet te mirabiliter dextera tua. **℣.** Spécie tua et pulchritúde tua, inténde, prospere procéde, et regna. — Et dedúcet.

Lectio v.

DUM ad sacram Synaxim accedébat, incredíbili pietátis sensu et grátie donis replebátur. Sponsum suum cœlestem sub eucharisticis speciébus laténtem frequenter invisébat, prona adorábat, et ómnibus adorán-

dum prædicabat : unde factum est, ut Deus, qui infirma mundi éligit, húmitem Vírginem ad promovéndum sanctissimæ Eucharistiæ cultum mirifice inflammárit. Etenim coram augústo Sacraménto provolúta, divinitus intelléxit, instituéndam esse in Ecclésia singulárem Córporis Christi solemnitétem. Quod cum viris piis et doctis declaráset, hi, re diligénte examináta, ipsa adhortánte Juliána, Robértum Leodiénssem Episcopum adduxérunt, ut in sua diocési hoc festum institúeret : quod póstea Urbánus quartus, ántea Leodiénsis Cathedrális Archidiáconus, auctorité apostólica approbávit, et ad univérsam Ecclésiám exténdit.

R. Dilexísti justítiam, et odísti iniquitátem : * Proptérea unxit te Deus, Deus tuus óleo lætitiæ. **V.** Propter veritátem, et mansuetúdinem, et justítiam. — Proptérea.

Lectio vi.

Mortuo Leodiénsi Anástite Robérto, in multas et graves tribulatiónes devénit Juliána :

nam impiis factiónibus monastério cum suis soróribus expúlta, in necessitáte extréma aliquámdiu vixit, donec in Salsiniense monastérium excépta, inibi a gravíssimis malis aliquántulum respirávit. Sed turbáta iterum pace ex ingruéntibus bellis et dispérso ipso Salsiniensi monastério in oppidum Fossæ dedúcta, aliquánto post letháli morbo corripitur, quo ingravescénte, sacrosánctum Christi Dómini corpus in oppidi ecclésia collegiáta sumpsit in Viáticum speciáli cordis ardóre. Tum in cellulam redux et sacro óleo inúncta, óculis in sanctissimum Eucharistiæ sacraméntum defíxis, anno ætátis suæ sexagésimo sexto pie obdormivit in Dómino. Juliána corpus in cænóbium Villariense monachórum Cisterciénsium, ut ipsa expetierat, fuit translátum, ubi miraculis cláruit.

R. Afferéntur. [148]

In iij. Nocturno, Homilia.
Sæpe vos. **de Communi**

j. loco. [151]

In Quadrag. Lectio ix.
de Homilia et Commem.
Feriæ in Laudibus.

DIE XVI. APRILIS.

S. Benedicti Josephi Labre Conf. Duplex.

Omnia de Communi Conf. non Pontif. [112] præter sequentia.

Oratio.

Deus, qui sanctum Benedictum Joséphum Confessórem tuum humilitátis stúdio, et paupertátis amóre tibi uni adhærere fecísti : da nobis, ejus suffragántibus méritis, terréna cuncta despícere, et cœlestia semper inquirere. Per Dóminum nostrum.

In j. Nocturno, Lectiones de Scriptura occurrente.

In Quadrag. Lect. Justus si morte. de Comm. [115]

In II. Nocturno.

Lectio iii.

N oppido Amettes Boloniénsis diocésis in Gállia ex honestis piissimisque parentibus ortus est Benedictus Joséphus Labre. Divina grátia præventus, gravem et a nugis aliénam índolem a puerili ætate osténdit, et suis frátribus pietáte, obediéntia, solértia in addiscendis christiánæ doctrínæ ac litterárum rudiméntis perfectum

exémplar præfúlsit. Duodénis ad pátruum sacerdotem parœciæ præpósitum missus, eruditíone páriter ac virtúte profecit. Hinc caritáte flagrans in próximos, confluentium egenórum nullum a se discédere sivit inánem, eidémque pátruo sócium indivídium se adjúnxit in ægrórum solátium, dirae per loca grassánte, cujus ille víctima occúbuit. Nulli labóri parcens, nec periculo térritus, villióra quæque obívit officia ad eórum levándam calamitátem, qui morbo corrépti jacébant, pastórum quoque vices explens in pascendis grégibus ab eis relictis, grámine in arvis a se collécto pro pecórum alimónia; ideóque factum est ut sibi ángeli nomen promerúerit. Neque áliter exinde egit apud avúnculum, ubi omnino splendídam caritátis et mansuetúdinis spécimen édídít, mira paciéntia et benignitáte longo témpore perpessus singulárem cujúsdam contubernális morositátem, a quo noctu diúque male habebátur.

R. Honéstum fecit illum Dóminus, et custodívit

eum ab inimicis, et a seductóribus tutávit illum :
* Et dedit illi claritátem ætérnam, (allelúia.) *✠* Justum dedúxit Dóminus per vias rectas, et osténdit illi regnum Dei. — Et dedit.

Lectio v.

AD austeríssimum vitæ genus jándiu se appellátum séntiens, rígido jejúnio, aut duro tantum pane dies transigere assuéverat, brevem fessis membris quiétem dare super nudos ásseres cum cervicáli ex lígneis fragméntis, flagélló se cædere, plúresque horas flexis ante augustíssimum Eucharístiæ sacraméntum géni- bus orándo impèdere. Ratus porro se ad aspérius áliquod cœnobíticum institútum a Deo vocári, ad Trappénses primum se cóntulit, deinde ad Carthusiános, postrémo ad Cisterciénses. Sed ob grácilem córporis hábitum et contráctas ægritúdines a singulis abíre cóactus fuit, ita disponénte Deo, ut beátus júvenis arctióris sequélæ crucis Christi in médio pópuli spectáculum fieret mundo, et Angelis, et homínibus. Nam cum ferventióri prece divínium

lumen implorásset, intérdina claríssima locutióne intelléxit sectánda sibi fore árdua sancti Aléxii vestigia, durissimámque vitam in sacris peregrinátionibus traducéndam. Probánte ígitur consciéntiæ suæ moderatóre, annos natus viginti duos, pia suscepit longíssima itínera; pedes, veste obsoléta, et rudi piléolo tectus, fune præcínctus ac male calceátus, sine pecúnia, rerúmque ómnium inops, obláta tantum stipe víctitans, et saccum déferens onústum saxis, quo peregrinándi labóres sibi gravióres rédderet. Hac ratióne multas Európe régiónes plúries peragrávit, ubique sanctióra loca visitádo, nunquam vestes immútans, æstum, brumam, imbres pérferens, noctu cubans plerúmque sub dio, declinánsque a trita via, et diversóriis, ut vitáret perícúla, et ánimus libérius in Deum inténderet.

℟. Amávit eum Dóminus, et ornávit eum : stollam glóriæ induit eum, * Et ad portas paradísi coronávit eum, (allelúia.) *✠* Induit eum Dóminus

lorícam fidei, et ornávit eum. — Et ad portas.

Lectio vj.

UBicúmque consisteret, mira virtútum relinquébat exémpa cum sanctitátis fama haud raris prodígiis confirmáta. Séptimo ante óbitum anno Romam repétiit, ibique cónstitit, etsi quotánnis Lauretánam beátæ Vírginis ædem, et ália vicinióra sanctuária adire non prætermiserit. Cœlitem pótius quam viatóris vitam in Urbe ágere visus est. Tecto ut plúrimus carens, lácero eódem induménto perpétuo usus, oléribus, herbisque per viam abjéctis, vel oblátis analéctis sive e sterquilinio promptis inédiám relevábat, sitim aut exstinguébat aqua, aut acéto vexábat. Sæpe tota nocte orábat in amphitheatro Flávio, tot Mártyrum ságuine consecráto. Máximam vero diéi partem in templis dúcere consuévit, vel ante Déiparæ imáginem, vel coram sacrosáncta Eucharístia públicæ adoratióni propósita, ibique inmóbilis, ardens, niténti vultu, oculisque in sacram hóstiam defíxis, morabá-

tur in contemplatióne ejus, quem diligébat. In séctis erósus, squalóre óbsitus, quidquid irrisionum aut injuriarum a plebécúla sibi irrogabátur, lætus et constans perferébat. Anno dénique millésimo septingentésimo octogésimo tertio, die decimaséxta Aprílis, cum in templo sanctæ Mariæ ad Montes precatióni plures dedisset horas, corréptus delíquo, traductúsque vicinas in ædes benéfici hóminis sanctíssime ánimam Deo réddidit, trigésimo quinto ætátis anno. Quem virtútibus et miráculis clarum Pius nonus Póntifex máximus Beatórum, novisque fulgéntem signis Leo decimustértius Sanctórum albo ascripsit.

℟. Iste homo. [120]

In *ijj. Nocturno, Homilia.* Quia Dóminus. *de Comm. unius Martyris extra tempus Pasch. ij. loco, [49]* cum *℟℟. de Conf. non Pontif. [123]*

DIE XXIII. APRILIS.

B. Alexandri Sauli

Episc. et Conf. Duplex.
Omnia de Communi Conf. Pontif. [85] præter sequentia.